
PL ISSN - 0867 - 292X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 10 sierpnia 1992 r. Nr 15

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

dnia 23 lipca 1992 r. w sprawie ograniczenia pobierania wody 67
dnia 24 lipca 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych 68
dnia 28 lipca 1992 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1992 r. na terenie województwa skierniewickiego 68
dnia 30 lipca 1992 r. w sprawie ustanowienia obrębu hodowlanego na stawach rybnych 69

UCHWAŁY
§4 - Nr XX/9/92 Rady Gminy w Bolimowie z dnia 17 lipca 1992 r. w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospoda

rowania przestrzennego Gminy Bolimów 69
^5 — Nr 85/XXIII/92 Rady Gminy Nowa Sucha z dnia 23 lipca 1992 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowa Sucha 70
J6 - Nr XIX/133/92 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 29 lipca 1992 w sprawie wprowadzenia zmiany do miejscowego 

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza Mariańska 70

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH

87 - z dnia 26 lipca 1992 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających 
do Rady Miejskiej w Sochaczewie, województwo skierniewickie 70

POROZUMIENIE
§8 - zawarte w dniu 29 lutego 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łowiczu, a Nadleśniczym Nadleśnictwa 

Brzeziny 71

z

z

Nr 6
Nr 7
Nr 8
Nr 9

treść:
Póz.;

80 -
81 -
32 -
83 -

80
ROZPORZĄDZENIE Nr 6 

WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO 
z dnia 23 lipca 1992 r. 

w sprawie ograniczenia pobierania wody

Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 24 października 
lŁ'74 r. - Prawo wodne (Dz. U. Nr 38, poz. 230 z póżn. zm.) 

związku z art. 20 ust. 1 pkt 1, art. 21 i art. 25 ustawy z 
'I na 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej ad- 
b mistracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, 
Paz. 328) zarządza się co następuje:

§ 1
1 Zakazuje się na terenie gmin województwa skierniewickiego 

Kocierzew Południowy i Chąśno pobierania wody z urzą
dzeń zaopatrzenia w wodę stanowiących własność Pań
stwa, w celu podlewania roślin oraz mycia pojazdów me
chanicznych i sprzętu rolniczego w godzinach 600-2200.

2. Ograniczenia o których mowa w ust. 1, obowiązują w okre
sie od dnia ogłoszenia do 30 września 1992 r.

§ 2
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na ta

blicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kocierzewie Południowym i 
Urzędu Gminy w Chąśnie i podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

w.z. Wojewody
Zygmunt Michalak

Wicewojewoda



Str, 68 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 15

81
ROZPORZĄDZENIE Nr 7 

WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO
z dnia 24 lipca 1992 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych

Na podstawie art. 25, 26, 70, 71 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalcza
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z 
póżn. zm.), art. 20 ust. 1, pkt 1 i 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz. 123 zm. Dz. U. z 1991 r. Nr 
75 poz. 328) w związku ze stwierdzeniem wścieklizny u psa 
będącego własnością Pana Pachnickiego Jana zam. Pasieka 
Wałowska Nr 6 gm. Rawa Maz. zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się okręg zapowietrzony obejmujący sołectwo Pa

siekę Wałowską; zaś za okręg zagrożony tereny sołectw: Kol. 
Konopnica, Wałowice, Seńki, Nowa Huta Wałowska B, Ży- 
domice.

§2
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym nakazuje się:

1. Trzymanie psów na uwięzi a kotów w zamknięciu;
2. Przeprowadzanie lustracji terenów łowieckich przez właści

cieli (dzierżawców) tych terenów celem wyszukania sztuk 
padłych oraz dokonywanie odstrzału sanitarnego sztuk 
podejrzanych o wściekliznę;

3. Zabezpieczenie i zgłoszenie do badań sztuk padłych oraz 
odstrzelonych w odstrzale sanitarnym;

4. Natychmiastowe zgłaszanie państwowej służbie weteryna
ryjnej o stwierdzonych objawach wzbudzających podejrze
nie wścieklizny u zwierząt dzikich;

5. Przeprowadzenie perlustracji i doszczepianie psów i kotów;
6. Nieszkodliwe usuwanie zwłok padłych zwierząt wraz ze 

skórą.
Zakazuje się:

1. Polowań z nagonką, polowań na ptactwo lub odłowów;
2. Używania psów lub innych norowców do odstrzału sanitar

nego;
3. Dobijania lub zabijania zwierząt, które pokąsały lub skale

czyły człowieka;

4. Wykonywania zabiegów krwawych u zwierząt wzbudzają
cych podejrzenie wścieklizny;

5. Otwierania zwłok padłych zwierząt lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego oraz zdejmowania skór;

6. Poddawania ubojowi zwierząt bez zezwolenia państwowego
lekarza wet.;

7. Wywożenia, wyprowadzania psów i kotów bez zezwolenia
państwowego lekarza wet.

§3
Na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym psy i koty, które 

nie będą na uwięzi lub w zamknięciu (wolnobiegające) pod
legają zabiciu (uśpieniu).

§4
Winni nie zastosowania się do powyższych rygorów będą 

pociągnięci do odpowiedzialności karno-administracyjnej w 
trybie postępowania w sprawach o wykroczenia przez nało
żenie grzywny do wysokości 1.000.000 (jednego miliona zło
tych).

§5
Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia sprawować będzie 

Wojewódzki Lekarz Weterynarii.
§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Rawie Mazowieckiej i 
podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Skierniewickiego.

w.z. Wojewody
Zygmunt Michalak

Wicewojewoda

82
ROZPORZĄDZENIE Nr 8 

WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO
z dnia 28 lipca 1992 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1992 r. na terenie województwa skierniewickiego

Na podstawie art. 26 ust. 2 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rze
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16 i Nr 40 
poz. 174) oraz §7 ust. 1 i §12 roporządzenia Ministrów Spraw 
Wewnętrznych oraz Obrony Narodowej z dnia 4 czerwca 1992 
r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia poboru (Dz. U. 
Nr 49 poz. 226) w związku z zarządzeniem Ministrów Spraw 
Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 1 czerwca 1992 r. 
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1992 r. (M. P. Nr 16, 
poz. 121) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wojewódzka Komisja Lekarska i Wojewódzka Komisja Po

borowa w Skierniewicach działają na obszarze wojewódz
twa skierniewickiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Wojewódzkiej
Komisji Poborowej w Skierniewicach jest Urząd Woje
wódzki w Skierniewicach.

§ 2
Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych ko

misji lekarskich i rejonowych komisji poborowych określa za 
łącznik Nr 1*  do Zarządzenia.

* - załączników nie publikuje się

§ 3
Badania specjalistyczne i obserwację poborowych przepro

wadzą zakłady społeczne służby zdrowia i lekarze określeni w 
załączniku Nr 2*  do Zarządzenia.

§4
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie
wickiego.

Wojewoda Skierniewicki
Stanisław Czuba



Nr 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 69

83
ROZPORZĄDZENIE Nr 9 

WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO
z dnia 30 lipca 1992 r.

w sprawie ustanowienia obrębu hodowlanego na stawach rybnych

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 
1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21 poz. 91, z 
1988 r. Nr 19 poz. 132 i z 1989 r. Nr 35 poz. 192) zarządza 
się co następuje:

§ 1
Ustanawia się obręb hodowlany w miejscowości Byliny 

obejmujący stawy rybne o łącznej powierzchni 138,34 ha wraz 
z groblami i urządzeniami doprowadzającymi i odprowadza
jącymi wodę, stanowiące własność Przedsiębiorstwa Rybac
kiego w Bylinach gmina Rawa Mazowiecka.

§2
Ustanawia się obręb hodowlany w miejscowości Po

krzywiła obejmujący stawy rybne o łącznej powierzchni 
9,0 ha wraz z groblami i urządzeniami doprowadzającymi 
i odprowadzającymi wodę stanowiące własność Kombinatu 
Rolniczo-Przemysłowego w Babsku Zakład Rolny w Po
krzywnic gmina Rawa Mazowiecka.

§ 3
Granicę obrębów hodowlanych stanowią punkty graniczne 

na mapach sytuacyjno-wysokościowych na odcinku 100 me
trów powyżej i poniżej od urządzeń służących do hodowli ryb.

§4
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wy

działu Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Urzędu Woje
wódzkiego w Skierniewicach.

§5
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie
wickiego.

Wojewoda 
Stanisław Czuba

84
UCHWAŁA NR XX/9/92 

RADY GMINY W BOLIMOWIE
z dnia 17 lipca 1992 r.

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bolimów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18 i Nr 110 poz. 473) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i 
art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 
178, Nr 35 poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 
87 poz. 505) i art. 7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r.o 
ochronie gruntów leśnych i rolnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79, z 
1984 r. Nr 35 poz. 185, z 1988 r. Nr 24 poz. 169, z 1990 r. 
Nr 34 poz. 198 oraz z 1991 r. Nr 103 poz. 446) Rada Gminy 
w Bolimowie uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie użytków rolnych o łącz

nej powierzchni 30,12 ha w tym: klasy Rll - 0,78, RUI - 
6,46, RIV - 9,59, RV - 8,50, RVI - 4,17, BRIV - 0,40, 
BRV - 0,13, BRVI - 0,09 na cele zabudowy mieszkaniowej 
w miejscowościach: Lasieczniki, Jasionna, Kęszyce Wieś, 
Bolimów.

2. Położenie i granice użytków rolnych określa program rolni
czego wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na 
cele nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 1*  do Uchwały.

* - załączników nie publikuje się

§2
1. W miejscowym ogólnym planie zagospodarowania prze

strzennego gminy Bolimów zatwierdzonym Uchwałą Nr 

XXIV/112/88 Gminnej Rady Narodowej w Bolimowie z 
dnia 24 marca 1988 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bolimów (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego 
Nr 6 poz. 45) z późniejszymi zmianami wprowadza się 
zmiany dotyczące przeznaczenia fragmentów wsi Lasiecz
niki, Jasionna, Kęszyce Wieś, Bolimów, Joachimów Mo
giły.

2. Szczegółowa treść i zakres oraz położenie i granice tere
nów określonych wyżej zmian zawarte są w tekście zmiany 
planu stanowiącym załącznik Nr 2  do Uchwały.*

§3
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 

przeznaczonych na cele nierolnicze zmianą planu, o którym 
mowa w §1 niniejszej uchwały.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic
kiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogdan Okrasso



Str, 70 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 15

85 
UCHWAŁA Nr 85/XXI 11/92 RADY GMINY NOWA SUCHA 

z dnia 23 lipca 1992 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowa Sucha

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18 i Nr 110 poz. 473) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i 
art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 
178, Nr 35 poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 
87 poz. 505) i art. 7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79, z 
1984 r. Nr 35 poz. 185, z 1988 r. Nr 24 poz. 169, z 1990 r. 
Nr 34 poz. 198 oraz z 1991 r. Nr 103 poz. 446) Rada Gminy 
Nowa Sucha uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Nowa Sucha składający się z:
- tekstu planu stanowiącego załącznik Nr 1  do Uchwały*
- rysunku planu (funkcje i użytkowanie terenu) stanowią

* - załączników nie publikuje się

cego załącznik Nr 2*  do Uchwały
§2

Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 
przeznaczonych na cele nierolnicze w miejscowym ogólnym 

planie zagospodarowania przestrzennego o którym mowa w 
§1 niniejszej Uchwały, stanowiący załącznik Nr 3*  do Uchwały

§3
Traci moc Uchwała Nr VII/28/85 Gminnej Rady Narodo

wej w Nowej Suchej z dnia 9 listopada 1985 r. w sprawie za
twierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Nowa Sucha z późniejszymi zmianami (Dz. Urz. Wojewódz
twa Skierniewickiego Nr 9/10 z dn. 1985.12.30 poz. 130, 
Dz. Urzędowy Województwa Skierniewickiego Nr 6 z dn. 
1991.06.11 poz. 46, Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego 
Nr 3 z dn. 1992.01.22 poz. 5).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic
kiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Apolinary Kałęcki

* - załączników nie publikuje się

86 
UCHWAŁA NR XIX/133/92 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 29 lipca 1992 r.
w sprawie wprowadzenia zmiany do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza Mariańska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, 
Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18 i Nr 110 poz. 473) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (z 1989 r. Dz. U. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 
178, Nr 35 poz. 192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198 oraz Nr 87 
poz. 505) uchwala się co następuje:

§1
1. Wprowadza się zmianę do ustaleń miejscowego planu ogól

nego zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza 
Mariańska zatwierdzonego uchwałą Nr V/32/90 Rady 
Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 24 października 1990 
r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza Mariań
ska (Dz. Urzędowy Województwa Skierniewickiego Nr 16 

poz. 307 z póżn. zm.).
2. Szczegółowa treść i zakres zmiany planu o którym mowa 

w ust. 1 określa część opisowa i graficzna stanowiąca za
łącznik do Uchwały  tj. zmiana planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Puszcza Mariańska.

*

$ 2
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie
wickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Puszczy Mariańskiej.

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Strzelczak

87
OBWIESZCZENIE 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH 
z dnia 26 lipca 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 z 
1990 r. i Dz. U. Nr 53, poz. 227 z 1991 r.) podaje się do pu
blicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki wyborów uzu
pełniających do Rady Miejskiej w Sochaczewie, województwo 
skierniewickie.

Wyniki wyborów w okręgu jednomandatowym
1. Wybory do Rady Miejskiej

1) Wybory przeprowadzono w 2 okręgach wyborczych.

2) Na 2 mandaty, spośród 6 kandydatów, wybrano 2 rad
nych, tj. obsadzono 100% mandatów.

3) Uprawnionych do głosowania: 1963 obywateli.
4) W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do gło

sowania 79 obywateli, tj. 4,0% uprawnionych do/głoso- 
wania.

5) Oddano głosów:
a) nieważnych 2 tj. 2,5% oddanych głosów,



Ir 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 71

b) ważnych bez dokonania wyboru 2 tj. 2,5% oddanych 
głosów,

c) ważnych 77 tj. 97,5% oddanych głosów.
Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia jest obwie

szczenie zawierające dane o wynikach wyborów uzupełniają
cych do Rady Miejskiej w Sochaczewie, w województwie skie- 

niewickim, wg okręgów wyborczych utworzonych dla wyboru 
tej Rady wraz z nazwiskami i imionami wybranych radnych.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
Antoni Hryniewicz

Załącznik do Obwieszczenia 
Wojewo'dzkiego Komisarza Wyborczego w Skierniewicach 
z dnia 26 lipca 1992 r.

OBWIESZCZENIE
o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Sochaczewie

W 2 okręgach wyborczych wybierano 2 radnych. Wyniki 
głosowania i wyniki wyborów w poszczególnych okręgach wy
borczych przedstawiają się następująco:

Okręg wyborczy nr 18
a) osób uprawnionych do głosowania - 997
b) oddanych głosów - 39
c) głosów nieważnych — 1
d) głosów ważnych — 33
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru - 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą

liczbę głosów ważnych:
1) Jurzyk Radosław - 16
2) Sobczak Andrzej - 21

Okręg wyborczy nr 23
a) osób uprawnionych do głosowania - 966
b) oddanych głosów — 40
c) głosów nieważnych - 1
d) głosów ważnych - 39
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru - 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą

liczbę głosów ważnych:
1) Kruczyk Zbigniew - 12
2) Połeć Tomasz - 18
3) Rosa Roman - 2
4) Stefaniak Jacek - 6
w wyniku wyborów radnymi zostali:
w okręgu wyborczym nr 18 Sobczak Andrzej
w okręgu wyborczym nr 23 Połeć Tomasz

88
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 29 lutego 1992 r.
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rej’onowego w Łowiczu, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Brzeziny

§ 1
1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Łowiczu na podstawie 

art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere
nowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21 poz. 123) i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101 poz. 444) zwanej 
dalej „ustawą o lasach" powierza Nadleśniczemu Nadle
śnictwa Brzeziny prowadzenie w jego imieniu niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną wynikają
cych z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instan
cji.

2. Właściwość miejscowa w zakresie powierzonych spraw 
obejmuje gminy: Bielawy, Domaniewice, Łowicz i miasto 
Łowicz, Zduny.

3 Od decyzji administracyjnych wydawanych przez Nadle
śniczego z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego 
służy odwołanie do Wojewody Skierniewickiego.

§2
Wykaz spraw powierzonych:

1. Zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i ochron
nych w lasach zagrożonych na koszt Nadleśnictwa (art. 
10 ust. 1 pkt 2).

2. Wydawanie nakazów w formie decyzji administracyjnych 
w stosunku do właścicieli lasów nie wykonujących o okre
ślonym czasie zadań zawartych w planie urządzenia lasu 
(art. 24) w zakresie:

1) ponownego wprowadzenia roślinności leśnej (upraw le
śnych) w lasach, w okresie do 2 lat od usunięcia drze
wostanu,

2) przebudowy drzewostanu,
3) pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony 

przeciwpożarowej, w zakresie:
a) usunięcia drzew opanowanych przez organizmy szko

dliwe, a także złomów i wywrotów,
b) wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych roślinności le

śnej (upraw leśnych) w wieku do 10 lat,
c) wykonywania zabiegów w zakresie ochrony przeciwpo

żarowej.
3. Zarządzanie odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych w la

sach oraz na gruntach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa w przypadku powstania dotkliwych szkód w upra
wach i plonach rolnych lub uszkodzeń roślinności leśnej 
(upraw leśnych) zagrażających trwałości lasów (art. 35 
ust. 3 pkt 2 i art. 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o 
hodowli i ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckiem 
(Dz. U. z 1973 r. Nr 35 poz. 197 z póżn. zm.) w brzmieniu 
nadanym przez art. 73 ustawy o lasach.

4. Ustalanie zadań i nadzorowanie ich wykonania w odniesie
niu do właścicieli lasów, dla których nie ma opracowanych 
planów urządzenia lasu (art. 79 ust. 3 pkt 2) w zakresie:

a) wyrębu lasu,
b) ponownego założenia upraw leśnych,
c) przebudowy drzewostanów,
d) pielęgnowania i ochrony lasu,
e) ochrony przeciwpożarowej.

§3
Środki finansowe na wykonywanie powierzonych spraw za

pewnia budżet Wojewody Skierniewickiego.



Str. 72_____________________DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO________________ Nr 15

§4
1. W prowadzeniu powierzonych spraw Nadleśniczy zobowią

zuje się do przestrzegania zasad legalności, zgodności z 
polityką rządu, rzetelności, sprawności i gospodarności.

2. Kierownik Urzędu Rejonowego ma prawo kontroli realizacji
porozumienia w każdym czasie.

§5
1. Porozumienie zawarto na czas do dnia 31 XII 1992 r.
2. Zmiana porozumienia może nastąpić pod rygorem nieważ

ności w formie pisemnej.
3. Porozumienie może być rozwiązane w drodze pisemnego 

wypowiedzenia z zachowaniem 3—miesięcznego okresu 
wypowiedzenia.

§6
Porozumienie zawarto za zgodą Wojewody Skierniewic

kiego wyrażoną w piśmie ON.1.0113-3/92 z dnia 14 lutego 
1992 r.

§7
Porozumienie spisano w dwóch jednobrzmiących egzem

plarzach, z których po jednym egzemplarzu otrzymują Nadle
śniczy Nadleśnictwa Brzeziny i Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Łowiczu.

§ 8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1992 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Nadleśniczy
mgr inż. Stanisław Kostka Wisiński

Kierownik Urzędu 
mgr Andrzej Budniak

WYDAWCA: Urząd Wojewódzki w Skierniewicach
REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru - Zespół Radców Prawnych

96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28,
naczelny redaktor - Dorota Górecka-Krysiak

Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
________________ 96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28______
Tłoczono z polecenia Wojewody Skierniewickiego z dnia 30 lipca 1992 r, w Drukarni Klasztoru Niepokalanów.
Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Administraryjno-Gos- 
podarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr konta: 347408-707-225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi Oddział Wojewódzki 
w Skierniewicach.

Pojedyncze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, niezwłocznie po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 3770 zł.
Nakład - 250 egzemplarzy. 7am 67/92


